Sistema Nacional de Informacion Ganadera

CONSTANCIA DE PROPIEDAD Y TRANSITO

DE ANIMALES REGISTRADOS

FECHA: 08/10/2025
CORRESPONDE A LA GUIA DE PROPIEDAD Y TRANSITO:

NUMERO DE AUTORIZACION 64001766

CAMBIO DE PROPIEDAD: NO

NUMEROS DE CARAVANAS:

1)  858000038721380 M 89 2)
3)  858000038721398 M 89 4)
5)  858000041822551 M 82 6)
7)  858000047703120 M 71 8)
9)  858000047703131 M 71 10)
11) 858000041822525 M 70 12)
13) 858000041822539 M 70 14)
15) 858000047703149 M 69 16)
17) 858000047703153 M 69 18)
19) 858000047703156 M 69 20)
21) 858000039887340 M 57 22)
23) 858000049735202 M 55 24)
25) 858000039887353 M 55 26)
27) 858000049735213 M 43 28)
29) 858000049735221 M 43 30)
31) 858000049735226 M 43 32)
33) 858000049735238 M 43 34)

858000038721387
858000042959509
858000041822556
858000047703124
858000041822522
858000041822527
858000047703137
858000047703152
858000047703155
858000047703159
858000039887349
858000039887352
858000049735206
858000049735216
858000049735225
858000049735233
858000062334060

RESUMEN DE ANIMALES REGISTRADOS POR SEXO Y EDAD ESTIMADA
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MESES MACHOS HEMBRAS S/ISEXO

TOTAL
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12 a 23 (1 afio)

24 a 35 (2 afios)

36 a 47 (3 afios)

48 a 59 (4 afos)

60+

20

20

S/EDAD

TOTAL

34

34

TITULAR QUE EMITE LA CONSTANCIA

NOMBRE: CATALINA ZEBALLOS FERNANDEZ

ADVERTENCIAS:

*02 EL ANIMAL NO ESTA TRAZADO

Sr. Productor:

Verifique que los datos en esta constancia sean correctos y coincidan con la Guia de Propiedad y Transito ala

que corresponden.

Conserve este listado junto a su copia de la Guia de Propiedad y Transito, el mismo le podra ser exigido por el MGAP.
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